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Limpieza pre-instalacién
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Pre-installation cleaning

L (max.)

Revisar par de apriete

]

Check torque
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Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucdes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj
Detaljne upute

Oncelikle montaj

Ref. % cm units (X)

122902
122922
122923
122932
122933
122942
122943
122952
122953
122962
122963
122964
122972
122973
122974
122982

110 cm 2
125 cm
125 cm
135cm
135cm
145 cm
145 cm
155 cm
155 cm
165 cm
165 cm
165 cm
175 cm
175 cm
175 cm
185 cm
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POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.com
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n ) :z i RECICLABLE
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Nota: Guardar instrucciones para posibles montajes y desmontajes.
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